
Plan wydatk6w majatkowych na 2011 rok

Tabela Nr 2a
Uchwala Nr IV/14/2010
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 29 grudnia 2010r.

Dzial

010

150

600

Rozdziat

01010

15011

60016

Nazwa zadania

Rolnictwo i )owiectwo

BUDOWA KANALIZACJ! SAN!TARNEJ,
GRAWITACYJNEJ WMIEJSCOWOSCI KOLBIEL,
GADKA-ETAPIII

"rzetworstwo przemystowe

3ozwoj przedsiebiorczosci

REAL1ZACJA PROJEKTU W RAMACH
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA MAZOW1ECKIEGO -
"PRZYSPIESZEN1E WZROSTU KONKURENCYJNOSCI
WOJ.MAZ. - WKtAD WtASNY GMINY
Transportit^cznosc

Jrogi publiczne grninne

REMONT DROGI GMINNEJ - SUFCZYN, GADKA I
SEPOCHOW

Plan

1 139299,00

1 139299,00

1 139299,00

15465,00

15465,QO

15465,00

1 749 000,00

1 749 000,QO

800 000,00

7 tego:

dochody

1 139299,00

1 139299.00

1 139 299,00

15465,00

15465.00

15465,00

1 249 000,00

1 249 D00,00

800 000,DO

kredyty,

pozyczki,

obligacje

500 000,00

500 000,00

ktorych

art. 5 ust.

Ipkt2i

3uofp dotacje



710

750

801

900

71004

75023

75095

80101

OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO NA
WYKONANIE REMONTU DR6G GMINNYCH W
MIEJSCOWOSCI NOWAWIES l WLADZIN

PRZEBUDOWA ULiC - DR6G WEWNETRZNYCH W
OSIEDLU DOMOW JEDNORODZiNNYCH W KOtB1ELI

REMONT ULIC; K!LINSKIEGO,PIASKOWEJ l
ZAMOJSKIEGO W KOtBlEL!

OPRACOWANIE PROJEKTU TECHNICZNEGO NA
REMONT ULIC SLONECZNEJ l DA_BROWSKIEGO W
KOt_BIELI

D;iatalnosc ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

OPRACOWANIE PLANU PRZESTRZENNEGO
ZAGOSPODAROWANIA MIEJSCOWOSCI KOLBIEL - ll
ETAP

OPRACOWANIE STUDIUM l MIEJSCOWEGO PLANU
2AGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY
KOtBlEL

Administracjapubliczna

Urz^dy gmin (miast i miasl na prawach powiatu)

ZAKUP URZADZEN KOMPUTEROWYCH DLA
POTRZEB URZEpU GMINY

Pozostala dzjatalnosc

REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA MAZOW!ECK1EGO - ROZWOJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W
SAMORZADACH WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO
- WKtAD WtASNY GMINY

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

ROZBUDOWA SZKOtY PODSTAWOWEJ W KOtBlELI

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

24 000,00

500 000,00

400 000.00

25 OOD,00

58 254,00

58 254,00

8 254.00

50 ODO,OD

27 443,00

13800,00

13800,00

13643,00

13643,00

300 000,00

3DO 000,00

300 000.00

190000,00

24 000.00

400 000,00

25 000.00

5B 254,00

58 254.00

8 254,00

50 000,00

27443,00

13800,00

13300,00

13 643,00

13 643,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

190000,00

500 000.00



921

926

90015

921Q5

92601

Oswiellenie ulic, placow i drag

MODERNIZACJA OSWIETLENIA UL!CZNEGO W
GMINIE KOtBIEL

WYKONANIE PROJEKTU TECHNlCZNEGO NA
BUDOWE BUDYNKU SOCJALNEGO
(KOMUNALNEGO)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

^ozostate zadariia w zakresie kultury

WYPOSAZENIE PLACOW REKREACYJNO-
SPORTOWYCH W GMINIE KOtBlEL

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

OPRACOWANIE DOKUMENTACJ[ DOTYCZACEJ
ZAGOSPODAROWANIA TERENOW SPORTOWO-
REKREACYJNYCH W KOLBIELI

190000,00

150 000,00

40 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

60 000.00

60 000,00

6D 000,00

190 000.00

150 000,00

40 000.00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

60 000,00

6D D00.00

60 000,00

Og6tem|| 3 589 461 ,00|| 3 089 461 ,00|| 500 000,OOJ| || 0.0o|[
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